RESULTADO PRELIMINAR SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL FIPE nº 01/2025

A professora Débora Bretas Silva da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público(a) o resultado

da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou profissionalizante das escolas técnicas da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 012/2025.

Santa Maria, 22 de abril de 2025.

		2025-04-22T16:49:46-0300